
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/nov./2018

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 31/oct./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$77,204,539.51GOBIERNO $24,884,093.14 $24,767,785.13-$48,333,547.41 $3,986,898.96$28,870,992.10

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $561,354.06 $561,354.06$706,134.44 $144,780.38$706,134.44

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$77,204,539.51ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $22,967,390.72 $22,967,390.72-$51,066,383.16 $3,170,765.63$26,138,156.35

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,355,348.36 $1,239,040.35$2,026,701.31 $671,352.95$2,026,701.31

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $41,946,117.82 $39,530,323.07$52,069,939.59 $10,123,821.77$52,069,939.59

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,611,739.73 $1,511,754.72$4,271,035.11 $659,295.38$4,271,035.11

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $26,973,826.44 $26,973,826.44$35,267,709.09 $8,293,882.65$35,267,709.09

$0.00SALUD $3,902,859.63 $3,587,049.89$4,618,819.37 $715,959.74$4,618,819.37

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $5,417,389.95 $5,417,389.95$5,417,389.95 $0.00$5,417,389.95

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,840,302.07 $1,840,302.07$2,294,986.07 $454,684.00$2,294,986.07

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00$200,000.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $77,204,539.51 $3,736,392.18 $80,940,931.69 $66,830,210.96 $64,298,108.20 $14,110,720.73


